
SKYFORCE
| Leichte und schnelle Montage
| Verschiedene Oberflächen
| Für unterschiedliche Glasstärken verfügbar, 
 als Set vorkonfektioniert

| Max. Breite bis zu 3000 mm
| Geeignet für Kunststoff-, Aluminium und
 Holzrahmen
| Montage direkt auf Stein, Beton und Stahl

NEU: SKYFORCE SLIM

WE‘RE ONLEVEL | WWW.ONLEVEL.COM
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The System of Invisibility.
Mit der Absturzsicherung für französische Fenster SKYFORCE setzt 
ONLEVEL wieder einmal innovative Maßstäbe. Es ist die erste nahezu 
unsichtbare Systemlösung. Aber noch besser ist: Es ist die beste und 
günstigste Systemlösung auf dem Markt. Denn es gibt kein System, 
das leichter und schneller zu montieren ist. Dadurch vermeidest 
Du unnötigen Frust und schaffst kostbare Zeit für Dich. Durch 
das OnLevel "Prefabricated-System" sparst Du schon beim Kauf  
30 Minuten Montagezeit pro Set. 

Die schnelle und einfache Montage haben wir genauso konsequent 
umgesetzt wie unser klassisches und zeitloses Design. Mit einfachen 
Werkzeugen kannst Du die Absturzsicherung ganz leicht hinter 
der Rollladenführungsschiene anbringen. Natürlich ist SKYFORCE  
auch mit jedem Fensterprofil kompatibel: Dank unserer 
unnachahmlichen und prädestinierten Schiebe-Clip-Technik kannst 
Du direkt auf den Fensterrahmen oder dem Mauerwerk montieren. 
Und das beste daran ist, dass Du mit nur einem Profil alle Glasdicken, 
-höhen und -breiten abdecken kannst.

SKYFORCE
Absturzsicherungen für französische Fenster

Wesentliche Merkmale
| Leichte Bestellung durch Setverpackungen    
 von 500, 700, 900, 1000, 1100 und 1200 mm
| ONLEVEL Prefabricated-System - Montagevorteil bis   
 zu 45 Minuten pro Set
| Lagerlängen in 5000 mm lieferbar
| Mit Entwässerungskanälen
| Nahezu werkzeuglose Montage 
| Farbgestaltungsmöglichkeiten nach RAL
| Geeignet für Kunststoff-, Aluminium- 
 Holz-, und Metallrahmen
| Mit allgemein bauaufsichlichen Prüfzeugnis ABP
| SKYFORCE Glasabmessungen gemäß ABP:

 

 Zusätzliche Sonderabmessungen entnehmen 
 Sie bitte den Prüfzeugnissen.

Glasbreite bis Glasdicke Glashöhe

1200 mm 10,76 mm 800 - 1200 mm

1400 mm 12,76 mm 500 - 1200 mm

1700 mm 16,76 mm 500 - 1200 mm

3000 mm 21,52 mm 300 - 1200 mm
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Leichte und schnelle Montage

Für unterschiedliche Glasstärken 
verfügbar, als Set vorkonfektioniert

Verschiedene Oberflächen

Der coolste Name
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Glas-Abmessungen und Befestigungsabstände Top Montage

Glashöhe (H) 900 mm 1000 mm 1100 mm

A 400 450 500

B 600 700 800

C 700 800 900

D 800 900 1000

 

 

 

ABDECKPROFIL
Art. Nr. 16.1250.005.10

GLASGUMMI-FALLSEITE
Art.Nr. 16.920x.250.60

ENDKAPPE
Art.Nr. 16.9001.010.10

ENDKAPPE
Art.Nr. 16.9001.010.10

GLASTRÄGER
Art.Nr. 16.9002.000.60

GLASGUMMI-
FENSTERSEITE
Art.Nr. 16.910x.250.60

GLASANSCHLAG
Art.Nr. 16.9003.000.00

SKYFORCE TOP MONTAGE 
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SKYFORCE TOP | AUSSENMONTAGE | VORGEFERTIGTE KITS 

Glashöhe 500 mm 700 mm 900 mm 1000 mm 1100 mm 1200 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.1005.010.xx 16.1007.010.xx 16.1009.010.xx 16.1010.010.xx 16.1011.010.xx 16.1012.010.xx

12 - 13.5 mm 16.1005.012.xx 16.1007.012.xx 16.1009.012.xx 16.1010.012.xx 16.1011.012.xx 16.1012.012.xx

15 mm 16.1005.015.xx 16.1007.015.xx 16.1009.015.xx 16.1010.015.xx 16.1011.015.xx 16.1012.015.xx

16 - 17,5 mm 16.1005.016.xx 16.1007.016.xx 16.1009.016.xx 16.1010.016.xx 16.1011.016.xx 16.1012.016.xx

19 mm 16.1005.019.xx 16.1007.019.xx 16.1009.019.xx 16.1010.019.xx 16.1011.019.xx 16.1012.019.xx

20 - 21.5 mm 16.1005.020.xx 16.1007.020.xx 16.1009.020.xx 16.1010.020.xx 16.1011.020.xx 16.1012.020.xx

Französischer Balkon 2-tlg Komplett-Set

Glashöhe 500 mm 700 mm 900 mm 1000 mm 1100 mm 1200 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.1505.010.xx 16.1507.010.xx 16.1509.010.xx 16.1510.010.xx 16.1511.010.xx 16.1512.010.xx

12 - 13.5 mm 16.1505.012.xx 16.1507.012.xx 16.1509.012.xx 16.1510.012.xx 16.1511.012.xx 16.1512.012.xx

15 mm 16.1505.015.xx 16.1507.015.xx 16.1509.015.xx 16.1510.015.xx 16.1511.015.xx 16.1512.015.xx

16 - 17,5 mm 16.1505.016.xx 16.1507.016.xx 16.1509.016.xx 16.1510.016.xx 16.1511.016.xx 16.1512.016.xx

19 mm 16.1505.019.xx 16.1507.019.xx 16.1509.019.xx 16.1510.019.xx 16.1511.019.xx 16.1512.019.xx

20 - 21.5 mm 16.1505.020.xx 16.1507.020.xx 16.1509.020.xx 16.1510.020.xx 16.1511.020.xx 16.1512.020.xx

Französischer Balkon Mittelteil

Oberflächencode für deine Skyforce Bestellung
.10 Aluminium unbehandelt
.11  Aluminium anodisiert
.13 RAL glänzend
.16  RAL matt strukturiert
.18 RAL matt
.16sb RAL matt strukturiert in Farbe Stealth Black

Beispiel: Du bestellst dein Profil 16.1009.010.16 und erhälst es in der Oberflächenbehandlung "matt strukturiert" in der Farbe deiner
Wahl. Wenn Du mehr über unsere Farbstrukturen wissen möchtest, dann bestelle doch eine unserer Farbkarte Art.Nr: 85.7003.001.00 unter
info@onlevel.com
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SKYFORCE TOP | AUSSENMONTAGE | KOMPONENTEN FÜR KITS

Französischer Balkon Anschraubprofil links und rechts

| VE: 1 Stück

Modell SF Aluminium schwarz

Länge Art. Nr.

5000 16.1150.005.15

Französischer Balkon Abdeckprofil links und rechts

| VE: 1 Stück

Modell SF Roh RAL

Länge Art. Nr. Art. Nr.

5000 16.1250.005.10 16.1250.005.13/16/18

Französischer Balkon Endkappe links und rechts

| Fixierungsschraube 91.1140.419.30
| VE: 4 Stück

Modell SF Roh Aluminium natur RAL

Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

16.9001.010.10 16.9001.010.11 16.9001.010.13/16/18
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SKYFORCE TOP | AUSSENMONTAGE | KOMPONENTEN FÜR KITS

Französischer Balkon Anschraubprofil Mitte

| VE: 1 Stück

Modell SF Aluminium schwarz

Länge Art. Nr.

5000 16.1650.005.15

Französischer Balkon Abdeckprofil Mitte

| VE: 1 Stück

Modell SF Roh RAL

Länge Art. Nr. Art. Nr.

5000 16.1750.005.10 16.1750.005.13/16/18

Französischer Balkon Endkappe Mitte

| Fixierungsschraube 91.1140.419.30
| VE: 2 Stück

Modell SF Roh Aluminium natur Farbig

Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

16.9001.015.10 16.9001.015.11 16.9001.015.13/16/18
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Skyforce Slim Glas-Abmessungen und Befestigungsabstände

ENDKAPPE
Art.Nr. 16.9001.030.10

GLASGUMMI
VORMONTIERT

GLASGUMMI
BAUSEITIG MONTIERT

GLASANSCHLAG

ENDKAPPE MONTAGE STIFT

ABDECKPROFIL

SKYFORCE SLIM TOP MONTAGE 

Montage von Innen

Montage von Außen
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SKYFORCE SLIM | VORGEFERTIGTE KITS 

Glashöhe 700 mm 900 mm 1200 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.3007.010.xx 16.3009.010.xx 16.3012.010.xx

12 - 13.5 mm 16.3007.012.xx 16.3009.012.xx 16.3012.012.xx

15 mm 16.3007.015.xx 16.3009.015.xx 16.3012.015.xx

16 - 17,5 mm 16.3007.016.xx 16.3009.016.xx 16.3012.016.xx

19 mm 16.3007.019.xx 16.3009.019.xx 16.3012.019.xx

20 - 21.5 mm 16.3007.020.xx 16.3009.020.xx 16.3012.020.xx

Französischer Balkon 2-tlg Komplett-Set

Oberflächencode für deine Skyforce Bestellung
.10 Aluminium unbehandelt
.11  Aluminium anodisiert
.13 RAL glänzend
.16  RAL matt strukturiert
.18 RAL matt
.16sb RAL matt strukturiert in Farbe Stealth Black

Beispiel: Du bestellst dein Profil 16.1009.010.16 und erhälst es in der Oberflächenbehandlung "matt strukturiert" in der Farbe deiner
Wahl. Wenn Du mehr über unsere Farbstrukturen wissen möchtest, dann bestelle doch eine unserer Farbkarte Art.Nr: 85.7003.001.00 unter
info@onlevel.com

| SKYFORCE Slim jetzt mit reduzierter Breite von 50 mm auf 37 mm, somit ist das Slim für   
 besonders schmale Fensterrahmen geeignet
| Die Glasmontage kann wahlweise von außen oder von innen gemacht werden 
| Lagermäßig verfügbar in den Höhen 700, 900 und 1200 mm
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SKYFORCE SLIM | KOMPONENTEN FÜR KITS

Französischer Balkon Glasanschlag

| VE: 50 Stück

Modell SF Kunststoff

Art. Nr.

16.9003.030.00

Französischer Balkon Endkappe links und rechts

| VE: 4 Stück

Modell SF Roh Aluminium natur RAL

Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

16.9001.030.10 16.9001.030.11 16.9001.030.13/16/18
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SCHAU DIR DAS SKYFORCE 
MONTAGE VIDEO ONLINE AN!
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SKYFORCE SIDE MONTAGE

Glas-Abmessungen und Befestigungsabstände Side Montage

Glashöhe (H) 900 mm 1000 mm 1100 mm

A 450 500 550

B 650 750 850

C 750 850 950

D 850 950 1050

GLASANSCHLAG
Art.Nr. 16.9003.020.00

 

 

 

 

GLASGUMMI-FALLSEITE
Art.Nr. 16.910x.250.60

ENDKAPPE
Art.Nr. 16.9001.020.10

GLASGUMMI-FENSTERSEITE
Art.Nr. 16.920x.250.60

ENDKAPPE MONTAGESTIFT
Art.Nr. 16.9004.020.30
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SKYFORCE SIDE MONTAGE SKYFORCE SIDE | AUSSENMONTAGE | VORGEFERTIGTE KITS 

Glashöhe 500 mm 700 mm 900 mm 1000 mm 1100 mm 1200 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.2005.010.xx 16.2007.010.xx 16.2009.010.xx 16.2010.010.xx 16.2011.010.xx 16.2012.010.xx

12 - 13.5 mm 16.2005.012.xx 16.2007.012.xx 16.2009.012.xx 16.2010.012.xx 16.2011.012.xx 16.2012.012.xx

15 mm 16.2005.015.xx 16.2007.015.xx 16.2009.015.xx 16.2010.015.xx 16.2011.015.xx 16.2012.015.xx

16 - 17,5 mm 16.2005.016.xx 16.2007.016.xx 16.2009.016.xx 16.2010.016.xx 16.2011.016.xx 16.2012.016.xx

19 mm 16.2005.019.xx 16.2007.019.xx 16.2009.019.xx 16.2010.019.xx 16.2011.019.xx 16.2012.019.xx

20 - 21.5 mm 16.2005.020.xx 16.2007.020.xx 16.2009.020.xx 16.2010.020.xx 16.2011.020.xx 16.2012.020.xx

Französischer Balkon 2-tlg Komplett-Set, Laibungsmontage

Oberflächencode für deine Skyforce Bestellung
.10 Aluminium unbehandelt
.11  Aluminium anodisiert
.13 RAL glänzend
.16  RAL matt strukturiert
.18 RAL matt
.16sb RAL matt strukturiert in Farbe Stealth Black

Beispiel: Du bestellst dein Profil 16.1009.010.16 und erhälst es in der Oberflächenbehandlung "matt strukturiert" in der Farbe deiner
Wahl. Wenn Du mehr über unsere Farbstrukturen wissen möchtest, dann bestelle doch eine unserer Farbkarte Art.Nr: 85.7003.001.00 unter
info@onlevel.com
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SKYFORCE SIDE | AUSSENMONTAGE | KOMPONENTEN FÜR KITS

Französischer Balkon Anschraubprofil links und rechts, Laibungsmontage

| VE: 1 Stück

Modell SF Roh Aluminium natur RAL

Länge Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

5000 16.2150.005.10 16.2150.005.11 16.2150.005.13/16/18

Französischer Balkon Endkappe links und rechts, Laibungsmontage

| VE: 4 Stück

Französischer Balkon Endkappe Montage Stift

| VE: 10 Stück

Modell SF V4A

Art. Nr.

16.9004.020.30

Modell SF Roh Aluminium natur RAL

Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

16.9001.020.10 16.9001.020.11 16.9001.020.13/16/18
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SKYFORCE SOUND SHIELD

Glashöhe 2000 mm 2500 mm 3000 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.1020.010.xx 16.1025.010.xx 16.1030.010.xx

12 - 13.5 mm 16.1020.012.xx 16.1025.012.xx 16.1030.012.xx

15 mm 16.1020.015.xx 16.1025.015.xx 16.1030.015.xx

16 - 17,5 mm 16.1020.016.xx 16.1025.016.xx 16.1030.016.xx

19 mm 16.1020.019.xx 16.1025.019.xx 16.1030.019.xx

20 - 21.5 mm 16.1020.020.xx 16.1025.020.xx 16.1030.020.xx

Französischer Balkon 2-tlg Komplett-Set, Schallschutz

SKYFORCE TOP

Glashöhe 2000 mm 2500 mm 3000 mm

Gummisatz für Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

10 - 11 mm 16.2020.010.xx 16.2025.010.xx 16.2030.010.xx

12 - 13.5 mm 16.2020.012.xx 16.2025.012.xx 16.2030.012.xx

15 mm 16.2020.015.xx 16.2025.015.xx 16.2030.015.xx

16 - 17,5 mm 16.2020.016.xx 16.2025.016.xx 16.2030.016.xx

19 mm 16.2020.019.xx 16.2025.019.xx 16.2030.019.xx

20 - 21.5 mm 16.2020.020.xx 16.2025.020.xx 16.2030.020.xx

SKYFORCE SIDE

Oberflächencode für deine Skyforce Bestellung
.10 Aluminium unbehandelt
.11  Aluminium anodisiert
.13 RAL glänzend
.16  RAL matt strukturiert
.18 RAL matt
.16sb RAL matt strukturiert in Farbe Stealth Black

Beispiel: Du bestellst dein Profil 16.1009.010.16 und erhälst es in der Oberflächenbehandlung "matt strukturiert" in der Farbe deiner
Wahl. Wenn Du mehr über unsere Farbstrukturen wissen möchtest, dann bestelle doch eine unserer Farbkarte Art.Nr: 85.7003.001.00 unter
info@onlevel.com

| F*** ist das laut. Zum Glück gibt es Sound Shield von ONLEVEL. Einfach vor dein Fenster 
montieren und die himmlische Ruhe geniessen.
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MONTAGESCHRAUBE
16.9005.6XX.81

SKYFORCE | EINBAUBEISPIEL

Skyforce - Einbaubeispiel Rolladenführungsprofil
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Thermax (Fischer)
AMO Therm (Würth)
Thermo-Anker (Hermes Royal)

IG: M8
AG: M12
L: 25mm

Skyforce - Einbaubeispiel Wärmedämmung

SKYFORCE | EINBAUBEISPIEL
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wood frame

SKYFORCE | BEFESTIGUNGSANKER

Anwendungsübersicht TOP Montage
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Anwendungsübersicht SIDE Montage
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Befestigungsanker für Kunststoff-Rahmen mit Stahlkern, Top-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9005 V4A (Außen)

B Art. Nr.

15 mm 16.9005.815.30

20 mm 16.9005.820.30

25 mm 16.9005.825.30

30 mm 16.9005.830.30

35 mm 16.9005.835.30

40 mm 16.9005.840.30

45 mm 16.9005.845.30

50 mm 16.9005.850.30

SKYFORCE | BEFESTIGUNGSANKER

Befestigungsanker für Kunststoff-Rahmen mit Stahlkern selbstschneidend, Top-Montage

| Schraube benötigt einen 1,5 mm Stahlkern im Rahmenprofil
| VE: 10 Stück

Modell 9005 Stahl verzinkt

Länge B C (min.) Art. Nr.

45 mm 0 - 14 mm 35 mm 16.9005.604.81

55 mm 15 - 24 mm 45 mm 16.9005.605.81

65 mm 25 - 34 mm 55 mm 16.9005.606.81

75 mm 35 - 44 mm 65 mm 16.9005.607.81

85 mm 45 - 54 mm 75 mm 16.9005.608.81

95 mm 55 - 64 mm 85 mm 16.9005.609.81

105 mm 65 - 74 mm 95 mm 16.9005.610.81

125 mm  75 - 94 mm 115 mm 16.9005.612.81

150 mm 95 - 120 mm 140 mm 16.9005.615.81

Befestigungsanker für Aluminium-Rahmen selbstschneidend, Top-Montage

| Schraube benötigt zwei Wandungen mit "t" gesamt ≥ 3,2 mm
| VE: 10 Stück

Modell 9005 Stahl verzinkt

Länge B Art. Nr.

45 mm 0 - 20mm 16.9005.604.81

55 mm 20 - 30mm 16.9005.605.81

65 mm 30 - 40mm 16.9005.606.81

75 mm 40 - 50mm 16.9005.607.81

85 mm 50 - 60mm 16.9005.608.81

95 mm 60 - 70mm 16.9005.609.81

105 mm 70 - 80mm 16.9005.610.81

125 mm 80 - 100mm 16.9005.612.81

150 mm 100 - 125mm 16.9005.615.81

Anzahl der Fixierungen dem Prüfbericht entnehmen
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SKYFORCE | BEFESTIGUNGSANKER

Befestigungsanker für Aluminium-Rahmen, Top-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9006 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9006.835.30

Befestigungsanker für Stahl-Rahmen, Top-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9008 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9008.835.30

Befestigungsanker für Beton-Rahmen, Top-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9009 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9009.835.30

Befestigungsanker für Stein-Rahmen, Top-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9010 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9010.835.30
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SKYFORCE | BEFESTIGUNGSANKER

Befestigungsanker für Aluminium- und Stahl-Rahmen, Side-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 1190 V4A (Außen)

Art. Nr.

91.1190.812.30

Befestigungsanker für Beton-Rahmen, Side-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9029 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9029.835.30

Befestigungsanker für Stein-Rahmen, Side-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| VE: 10 Stück

Modell 9020 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9020.835.30

Befestigungsanker für Holz-Rahmen, Top- und Side-Montage

| Oberfläche Außenanwendung: V4A (Außen)
| Ø 6x60 mm
| VE: 10 Stück

Modell 9007 V4A (Außen)

Art. Nr.

16.9007.850.30
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Montagewerkzeug Skyforce

| Montagehilfe für das Dichtgummi 
| VE: 1 Stück

Modell 0100

Art. Nr.

90.0100.105.00

SKYFORCE | WERKZEUGE

Abstandshülse für Befestigungsanker

| Durchmesser: 16 mm 
| Oberfläche: Aluminium black anodised
| VE: 10 Stück

Modell 9320 Aluminium

Länge Art. Nr.

10.5 mm 16.9320.010.15

16 mm 16.9320.016.15

20.5 mm 16.9320.020.15

Skyforce Side - Einbaubeispiel Aluminium und Stahl
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SKYFORCE | KANTENSCHUTZ

Kantenschutz, selbstklebend, V4A gebürstet

| Höhe 6 mm
| Dicke 1 mm
| PVB-Folien-veträglich
| VE: 1 Stück 

Modell 2111 Länge 1000 mm Länge 1500 mm Länge 2000 mm Länge 4000 mm

Breite für Glasstärken Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

14 10,76 – 11,52 mm 12.2111.141.31 12.2110.141.31 12.2112.141.31 12.2114.141.31

16 12,76 – 13,52 mm 12.2111.161.31 12.2110.161.31 12.2112.161.31 12.2114.161.31

20 16,76 – 17,52 mm 12.2111.201.31 12.2110.201.31 12.2112.201.31 12.2114.201.31

24 20,76 - 21,52 mm 12.2111.241.31 12.2110.241.31 12.2112.241.31 12.2114.241.31

28 25 - 25,52 mm 12.2111.281.31 12.2110.281.31 12.2112.281.31 12.2114.281.31

Kantenschutz, selbstklebend, Aluminium roh

| Höhe 7 mm
| Dicke 1 mm
| PVB-Folien-veträglich
| VE: 1 Stück 

Modell 2111 Länge 1000 mm Länge 1500 mm Länge 2000 mm Länge 4000 mm

Breite für Glasstärken Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

14 10,76 – 11,52 mm 11.2111.141.10 11.2110.141.10 11.2112.141.10 11.2114.141.10

16 12,76 – 13,52 mm 11.2111.161.10 11.2110.161.10 11.2112.161.10 11.2114.161.10

20 16,76 – 17,52 mm 11.2111.201.10 11.2110.201.10 11.2112.201.10 11.2114.201.10

24 20,76 - 21,52 mm 11.2111.241.10 11.2110.241.10 11.2112.241.10 11.2114.241.10

28 25 - 25,52 mm 11.2111.281.10 11.2110.281.10 11.2112.281.10 11.2114.281.10

Bohrstopper Skyforce

| Für Bohrdurchmesser Ø 4 - 10 mm
| VE: 1 Stück

Modell 0100

Art. Nr.

90.0100.106.00

Nietzange Skyforce

| Hebelnietwerkzeuge für Skyforce Blindnieten
| VE: 1 Stück

Modell 0100

Art. Nr.

90.0100.140.00
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SKYFORCE | KANTENSCHUTZ

Kantenschutz, selbstklebend, Aluminium natur

| Höhe 7 mm
| Dicke 1 mm
| PVB-Folien-veträglich
| VE: 1 Stück

Modell 2111 Länge 1000 mm Länge 1500 mm Länge 2000 mm Länge 4000 mm

Breite für Glasstärken Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

14 10,76 – 11,52 mm 11.2111.141.11 11.2110.141.11 11.2112.141.11 11.2114.141.11

16 12,76 – 13,52 mm 11.2111.161.11 11.2110.161.11 11.2112.161.11 11.2114.161.11

20 16,76 – 17,52 mm 11.2111.201.11 11.2110.201.11 11.2112.201.11 11.2114.201.11

24 20,76 - 21,52 mm 11.2111.241.11 11.2110.241.11 11.2112.241.11 11.2114.241.11

28 25 - 25,52 mm 11.2111.281.11 11.2110.281.11 11.2112.281.11 11.2114.281.11

Kantenschutz, selbstklebend, Aluminium RAL

| Höhe 7 mm
| Dicke 1 mm
| PVB-Folien-veträglich
| VE: 1 Stück, Mindestabnahme 5 Stück 

Modell 2111 Länge 1000 mm Länge 1500 mm Länge 2000 mm Länge 4000 mm

Breite für Glasstärken Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

14 10,76 – 11,52 mm 11.2111.141.13/16/18 11.2110.141.13/16/18 11.2112.141.13/16/18 11.2114.141.13/16/18

16 12,76 – 13,52 mm 11.2111.161.13/16/18 11.2110.161.13/16/18 11.2112.161.13/16/18 11.2114.161.13/16/18

20 16,76 – 17,52 mm 11.2111.201.13/16/18 11.2110.201.13/16/18 11.2112.201.13/16/18 11.2114.201.13/16/18

24 20,76 - 21,52 mm 11.2111.241.13/16/18 11.2110.241.13/16/18 11.2112.241.13/16/18 11.2114.241.13/16/18

28 25 - 25,52 mm 11.2111.281.13/16/18 11.2110.281.13/16/18 11.2112.281.13/16/18 11.2114.281.13/16/18

90° Ecke Kantenschutz, selbstklebend

| Höhe 7 mm
| Dicke 1 mm
| PVB-Folien-veträglich
| VE: 1 Stück 

Modell 2110 Roh Aluminium natur RAL

Breite für Glasstärken Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

14 10,76 – 11,52 mm 11.2210.141.10 11.2210.141.11 11.2210.141.13/16/18

16 12,76 – 13,52 mm 11.2210.161.10 11.2210.161.11 11.2210.161.13/16/18

20 16,76 – 17,52 mm 11.2210.201.10 11.2210.201.11 11.2210.201.13/16/18

24 20,76 - 21,52 mm 11.2210.241.10 11.2210.241.11 11.2210.241.13/16/18

28 24 - 25,52 mm 11.2210.281.10 11.2210.281.11 11.2210.281.13/16/18
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SKYFORCE | ZUBEHÖR

Französischer Balkon Glasträger, Top Montage

| Zubehör für Top Montage
| VE: 50 Stück 

Modell 9002 Kunststoff

Art. Nr.

16.9002.000.60

Französischer Balkon Glasanschlag Top Montage

| Zubehör für Top Montage
| VE: 100 Stück 

Modell 9003 Kunststoff

Art. Nr.

16.9003.000.00

Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken 10 - 15 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9102 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9102.250.60

Französischer Balkon Glasanschlag Side Montage

| Zubehör für Laibungsmontage
| VE: 50 Stück 

Modell 9003 Kunststoff

Art. Nr.

16.9003.020.00
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Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken 16 - 21,5 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9101 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9101.250.60

SKYFORCE | ZUBEHÖR

Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken 12 / 12,76 / 13,52 / 19 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9202 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9202.250.60

Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken 16.76 / 17,52 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9203 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9203.250.60

Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken  10 / 10,76 mm / 11,52 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9204 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9204.250.60
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SKYFORCE | ZUBEHÖR

Glasgummi für Top und Side Montage

| Für Glasdicken 15 / 20,76 / 21,52 mm
| VE: 1 Stück 

Modell 9201 Kunststoff

Länge Art. Nr.

25mtr 16.9201.250.60
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Budberger Straße 5
46446 Emmerich am Rhein
Deutschland

+49 (0)2822 97514-0

info@onlevel.com
www.onlevel.com
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